
Förslag till verksamhetsplan och budget för ABC-klubben år 2004

I en förening finns det alltid mycket att göra, men under 2004 bör framför allt 
nedanstående tre verksamhetsområden prioriteras.

Funktionärer. Systemoperatörerna i ABC-klubben har under år 2003 arbetat på att ta 
de maskinella tillgångar i fullt bruk. Mycket har gjorts, men mer kan sannolikt göras 
om fler förmås engagera sig. Att "jaga" fler funktionärer (inte bara sysopar) kommer 
att vara en viktig uppgift för styrelsen även kommande år.

Systembyte. Under februari 2004 har styrelsen fattat beslut om att byta 
internetleverantör och arbetet har påbörjats. Det är en viktig åtgärd som kommer att 
sänka ABC-klubbens driftkostnader med betydande belopp. Men det är också en 
uppgift som kommer att innebära stora arbetsinsatser före och under själva bytet (som 
är planerat att ske juni/juli 2004). Att planlägga och klara det tekniska kräver ökade 
arbetsinsatser av våra systemoperatörer, men är bara en del i projektet. För att bytet av 
klubbens internetanslutning skall bli så smärtfritt som möjligt för våra medlemmar, 
krävs en rejäl informationsinsats om vad bytet av innebär för deras del..

Information. ABC-klubben har idag en rad avancerade förmåner av hög kvalité att 
erbjuda sina medlemmar. För att få fler medlemmar att upptäcka dem och utnyttja dem 
bättre behövs mer information, både i tryckt och elektronisk form. Styrelsen och andra 
bör bl.a. arbeta mer med ABC-klubbens webbsidor och där lägga in anvisningar, 
självstudiekurser och demonstrationer, som medlemmarna kan hämta hem för egna 
studier i lugn och ro. Extra ansträngningar bör även göras för att informera 
datoranvändare utanför ABC-klubben om vad föreningen har att erbjuda.

Vi föreslår att den kommande styrelsen, utifrån de tre ovanstående punkterna, får 
relativt fria händer att fortsätta arbetet med att pressa ABC-klubbens kostnader och 
utveckla de förmåner klubben har att erbjuda medlemmarna. Som revisorerna de 
senaste åren har påpekat har vi ingen anledning bygga upp ytterligare ekonomiska 
resurser, utan kan utnyttja en del av tillgångarna för investering i föreningens framtida 
verksamhet. Det är därför möjligt att budgetera ett visst underskott för verksamhetsåret 
2004.
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